

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านหนองหริ่ง

งานก่อสร้าง งบประมาณ 2.00 รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 911001

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งบประมาณน้ำ	30 ม.	626.00	18,780.00	360.00	10,800.00	29,580.00	
	รวมเงิน			18,780.00		10,800.00	29,580.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			18,700.00		10,800.00	29,500.00	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบพิวตินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 10 บ้านช่องทราย

งานก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แบบท่อนลอย

รายการเลขที่ 1.00

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ สบจ.10-1008

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.บ้านนิคม

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถัง PE ขนาด 200 ลิตร (ขายตามท้องตลาด)	2 ถัง	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
2	เหล็ก C 50 x 25 x 3.86 กก./ม.	3 ท่อน	712.62	2,028.59	-	-	2,028.59	
3	แผ่นเหล็ก ขนาด 400 x 900 x 9 มม.	2 แผ่น	890.19	1,780.38	-	-	1,780.38	
4	ท่อต้นหม้องานบานหัว ช่วงต้น ชั้น 13.5 dia 6"	2 อัน	25.00	50.00	-	-	50.00	
5	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	45.00	225.00	-	-	225.00	
6	แผ่นเหล็กยึดท่อ ขนาด 300 x 400 x 9 มม. เชื่อมติดท่อส่งน้ำพร้อมอุปกรณ์ยึด	2 แผ่น	436.73	873.46	-	-	873.46	
7	ลวดตึง dia 3/8" หรือเหล็กในล่อน	50 เมตร	25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
8	ลูกลอยน้ำ ทรงกลม dia 6"	5 ชุด	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
9	ค่าแรงงานประกอบ และติดตั้ง	1 ชุด	0.00	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมเงิน			10,057.43		3,500.00	13,557.43	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,500.00	

